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Sjálfvirk háhraða pökkunarvél til að pakka te í síupoka og plastumslag Pharma-Manager.com Online myndband af framleiðslu- og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi

framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,
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Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Pökkun í kassa tækniferlið í lyfjaframleiðslu. Sjálfvirkt skipulag í tilbúnum pappakössum með mismunandi skammtaformum og læknisvörum. 

Skrúfa færiband tegund lyfjabúnaðar. Notað til fjarflutnings á hráefni úr korni og dufti úr geymslutönkum í vinnslutæki. 

Fyllibúnaður tegund lyfjabúnaðar. Notað í lyfjaframleiðslu til lyfjaskammta í iðnaði. Þyngd og magnpökkun er notuð, þar sem hluti af vörunni er vigtaður eða mældur með

þjónglasi.

Vatnsmeðferð tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstakar leiðir til vatnsmeðferðar sem notaðar eru í framleiðslulínum í lyfjaframleiðslu. Það eru bæði

aðskildar línur og einstakar einingar. 

Þynnur tækniferlið við umbúðir lyfjaafurða í endingargóðum einstökum umbúðum úr PVC og álpappír. Þynnupakkningar myndast við upphitun umbúða, gerilsýndar á sama

tíma. Það er ein af vinsælustu tegundum fullbúinna lyfjaumbúða.

Tækjaskrá Allar tæknilegar upplýsingar um lyfjabúnað eru kynntar í rafrænum vörulistum þar sem kaupandi getur fundið myndir, vinnumyndbönd, kostnað og

afhendingarskilyrði. Vörulistarnir skipuleggja sjálfvirkar línur og einstakar vélar í hópa með þemafyrirsögnum.

Tómarúmpökkun tækniferlið við umbúðir lyfjaafurða með því að fjarlægja loft úr öllum ílátum. Notað fyrir plastpoka, gler og plastflöskur og flöskur. 

Dragee vélar tegund lyfjabúnaðar. Notað til myndunar fjöllaga köggla, svo og til að bera skraut- og hlífðarhúð á yfirborð taflna. 

Te umbúðir tækniheiti notað í lyfjaframleiðslu og te umbúðum. Ýmsar tegundir umbúða eru notaðar við þyngd og rúmmálsskammt hvers pakka. 

Framleiðsla á kremum tæknilegt ferli við framleiðslu lyfjaafurða. Einsleitni er aðal tækniþátturinn, þar sem plast- og álrör eru notuð til að mæla umbúðir kremanna,

smyrslanna, deiganna og hlaupanna í einstökum umbúðum..
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